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Protokół Nr 1/2024  

z sesji Rady Miejskiej w Tyczynie w dniu 7 maja 2024 r. 
Obrady odbyły się w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego. 

 

 Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej pan Sebastian Szawara poinformował 

radnych elektów oraz zaproszonych gości, że zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym  

z dnia 8 marca 1990 r. art. 20 ust. 2c pierwszą sesję nowo wybranej Rady Miejskiej, do czasu 

wyboru przewodniczącego Rady, prowadzi najstarsza wiekiem radna Seniorka obecna na sesji 

– Genowefa Szawara.  

 

Ad.1. Otwarcie sesji. 

Prowadząca obrady Genowefa Szawara  o godzinie 14.00 otworzyła pierwszą sesję Rady   

Miejskiej, powitała radnych elektów i zaproszonych gości. Następnie przedstawiciele 

Miejskiej Komisji Wyborczej: Przewodniczący – pan Sebastian Szawara  i członek - pani 

Justyna Patruś wręczyli zaświadczenia radnym o ich wyborze.  

- Prowadząca obrady poinformowała, że pierwsza sesja IX kadencji Rady Miejskiej została 

zwołana Postanowieniem Komisarza Wyborczego I w Rzeszowie z dnia 25 kwietnia 2024 r., 

które  zawiera:  

Porządek obrad:  

1. Otwarcie sesji  

2. Ślubowanie radnych. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej.  

4. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. 

5. Ślubowanie Burmistrza Tyczyna. 

6. Sprawy różne. 

7. Zakończenie sesji. 

Poinformowała również zebranych, że zgodnie z art. 9 ust. 1c Rozporządzenia o Ochronie   

Danych Osobowych w związku z art. 20 ust. 1b ustawy o samorządzie gminnym, Państwa 

dane będą przetwarzane w związku z ustawowym obowiązkiem transmitowania i utrwalania 

za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk obrad rady gminy.  

 

Ad.2. Ślubowanie radnych.  

- Prowadząca obrady, poprosiła wszystkich o powstanie i wysłuchanie słów roty ślubowania, 

którą odczytał  najmłodszy wiekiem radny – Dominik Gorzynik. Następnie alfabetycznie 

wyczytywani  radni wypowiadali słowo „Ślubuję” oraz „Tak mi dopomóż Bóg”. 

- Prowadząca obrady poinformowała zabranych, że skład Rady Miejskiej wynosi 15 radnych. 

Stwierdziła, że w sesji uczestniczy 15 radnych, co stanowi kworum niezbędne do 

prowadzenia obrad Rady Miejskiej w Tycznie i umożliwia przeprowadzenie ważnych 

wyborów oraz podejmowanie prawomocnych uchwał. Dodała, że złożenie ślubowania przez 

radnych jest równoznaczne z rozpoczęciem wykonywania mandatu.  
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Wybór Komisji Skrutacyjnej  

Skład Komisji Skrutacyjnej: Przewodniczący – Jadwiga Mendoń, członkowie Karolina 

Rabczak i Piotr Pałka. 

Następnie Prowadząca obrady ogłosiła zgłaszanie kandydatów na przewodniczącego Rady.  

- Radny Paweł Rak zgłosił na Przewodniczącego Rady radnego Adriana Michałka,  

który wyraził zgodę na kandydowanie.  

Więcej zgłoszeń nie było.   

Przerwa 10 minut na przygotowanie kart do głosowania.  

Następie Komisja Skrutacyjna przygotowała karty do głosowania.  

Przed przystąpieniem do głosowania Prowadząca obrady odczytała tryb i zasady wyboru   

Przewodniczącego Rady. Rada tryb i zasady wyboru Przewodniczącego Rady przyjęła   

jednomyślnie.  

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Jadwiga Mendoń odczytała protokół stwierdzając,   

że w głosowaniu wzięło udział 15 radnych, oddano głosów ważnych 15, na „Tak” głosowało   

14 radnych, na „Nie” oddano głos 1 – Przewodniczącym Rady Miejskiej w Tyczynie   

został wybrany Adrian Michałek.  

- Prowadząca obrady stwierdziła, że uchwała w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady   

Miejskiej w Tyczynie została podjęta. 

Następnie prowadzenie obrad przejął nowo wybrany Przewodniczący Rady Adrian Michałek. 

 

Ad.4. Uchwała: wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. 

- Przewodniczący A. Michałek zwrócił się do radnych o zgłaszanie kandydatur na   

Wiceprzewodniczącego Rady oraz przypomniał, że radni przegłosowali już skład Komisji   

Skrutacyjnej, która przeprowadzi również wybory na Wiceprzewodniczącego Rady.  

Przewodniczący odczytał tryb i zasady wyboru wiceprzewodniczącego Rady   

Miejskiej. Rada tryb i zasady wyboru Wiceprzewodniczącego Rady przyjęła   

jednomyślnie.  

- Radny P. Rak zgłosił kandydaturę radnego Jacka Witka, która wyraziła zgodę na  

kandydowanie.  

- Wobec braku zgłoszeń innych kandydatów Przewodniczący, poprosił Komisję Skrutacyjną   

o przygotowanie kartek do głosowania i ogłosił 5 minutową przerwę w obradach. 

- Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Jadwiga Mendoń odczytała protokół stwierdzając,   

że w głosowaniu wzięło udział 15 radnych, oddano głosów ważnych 15, na „Tak” głosowało 

15 radnych, na „Nie” oddano głosów 0.  

- Przewodniczący stwierdził, że uchwała w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady   

Miejskiej w Tyczynie została podjęta. 

- Przewodniczący pogratulował radnemu Jackowi Witkowi wyboru na 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej.  

 

Ad.5. Ślubowanie Burmistrza.  

- Przewodniczący poprosił pana Sebastiana Szawarę Przewodniczącego Miejskiej   

Komisji Wyborczej oraz panią Justynę Patruś  członka Komisji  o wręczenie zaświadczenia   

o wyborze na Burmistrza Tyczyna panu Januszowi Błotnickiemu. Poprosił obecnych   

o powstanie, a pana Janusza Błotnickiego o odczytanie roty ślubowania. 

- Przewodniczący poinformował zebranych, że złożenie ślubowania przez Burmistrza jest 

równoznaczne z rozpoczęciem pełnienia przez niego obowiązków.  

 

Ad.6. Sprawy różne. 

- Przewodniczący poinformował radnych o obowiązku złożenia oświadczeń majątkowych   

w terminie 30 dni od dnia złożenia ślubowania. 
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Ad.7. Zakończenie sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady Adrian Michałek   

o godz. 15.10 zamknął I sesję Rady Miejskiej w Tyczynie.  

 
Protokołowała:  

Joanna Włoch-Dłurzej 

 

Przewodniczył:   

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Adrian Michałek   
 

 

 

 

 

 

Przebieg obrad z sesji Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 7 maja 2024 r. jest utrwalany za 

pomocą urządzeń rejestrujących obraz oraz dźwięk. Dostępny pod adresem 

https://www.youtube.com/watch?v=wyhO2Rfhe2U 

 


